
 

შპს საქართველოს საერთაშორისო უნივერსიტეტი ჯიუ 

 

ბრძანება # 01-02/06 

ქ. თბილისი                                                                                               24 იანვარი, 2025 წ. 

 

აკადემიური თანამდებობების დასაკავებელი ღია კონკურსის შედეგების შესახებ 

 

უმაღლესი განათლების შესახებ საქართველოს კანონის 34-ე და 35-ე მუხლების, საქართველოს 

მოქმედი კანონმდებლობის, საქართველოს საერთაშორისო უნივერსიტეტ ჯიუ-ს დებულების 

მე-6 მუხლის, მე-3 ნაწილის, უნივერსიტეტში მოქმედი აკადემიური და მოწვეული 

პერსონალის შერჩევის წესის მე-7 მუხლის მე-7 ნაწილის, უნივერსიტეტის რექტორის 2024 

წლის, 10 დეკემბერს N 01-02/104 ბრძანებით გამოცხადებული აკადემიური კონკურსის ასევე 

უნივერსიტეტში მოქმედი სხვა შიდა სამართლებრივი აქტების საფუძველზე  

 

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ: 

1.შპს საქართველოს საერთასორისო უნივერსიტეტ ჯიუ-ში , 2025 წლის 20 იანვარს, 

უნივერსიტეტის რექტორის N 01-02/104 ბრძანებით გამოცხადებული ღია აკადემიური 

კონკურსის საფუძველზე ბიზნესის, სოციალური და ჰუმანიტარულ მეცნიერებათა და 

სამართლისა და პოლტიკის მეცნიერებათა სკოლებში აკადემიურ თანამდებობაზე არჩეულ 

იქნენ შემდეგი პირები:  

 

I. პროფესორის თანამდებობაზე (აკადემიური ნიშნით) 5 წლის ვადით:  

 დავით აფციაური  

 

(საერთაშორისო ურთიერთობების საგანმანათლებლო პროგრამაზე)  

 

II.  ასოცირებული პროფესორის თანამდებობაზე (აკადემიური ნიშნთ) 4 წლის ვადით:  

 თინათინ შიშინაშვილი ( სინოლოგიის პროგრამაზე)  

 

III.  ასისტენტ პროფესორის თანამდებობაზე (პროფესიული ნიშნით) 4 წლის ვადით:  

 ნათია წოწოლაშვილი ( სინოლოგიის პროგრამაზე)  

 დავით ანდღულაძე (სინოლოგიის პროგრამაზე)  

 

2. დაევალოს მარკეტინგისა და სტრატეგიული კომუნიკაციების  სამსახურს აღნიშნული 

ბრძანების გამოქვეყნება უნივერსიტეტის ვებ გვერდზე;  

3. დაევალოს სსიპ განათლების მართვის საინფორმაციო სისტემაზე პასუხისმგებელ ირს, 

ასახოს  ინფორმაცის  აკადემიური პერსონალის შესახებ ბაზაში; 

4. დაევალოს ადამიანური რესურსების მართვის სამსახურს ბრძანება გააცნოს შესაბამის 

სტრუქტურულ ერთეულებს  და გააფორმოს შრომითი ხელშეკრულებები; 



5. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს, სააპელაციო განაცხადის მიღების გზით, უნივერსიტეტის 

კანცელარიაში (თბილისი, სამღერეთის ქუჩა N5), 26 იანვრიდან 30 იანვრის ჩათვლით. 

ბრძანება ასევე შეიძლება გასაჩივრდეს ქალაქ თბილისის საქალაქო სასამართლოში, 

საქართველოს მოქმედი კანონმდებლობით გათვალისწინებული წესის შესაბამისად;  

 

6.ბრძანება ძალაშია მისი ხელის მოწერისთანავე.  

 

 

საქართევლის საერთაშორისო უნივერსიტეტი ჯიუ 

რექტორი, პროფესორი 

ელისო ელისაშვილი 


